
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2008.gada 24.aprīlī Nr.19 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Raimonds Munkevics  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 

(nepiedalās no plkst. 1320 līdz 
sēdes beigām) 

Izpilddirektors Gatis Truksnis 

Deputāti:  Inese Aizstrauta, Ilmārs Ančāns, Igors Dreija(nepiedalās no plkst.1245-1255), 
Juris Griķis, Agris Kalnciems(nepiedalās no plkst.1352 līdz sēdes beigām), 
Žanna Kupčika, Jānis Kuzins (nepiedalās no plkst. 1235-1245), Vladimirs 
Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no plkst. 1046-1054), Zigurds 
Starks, Ģirts Trencis 
 

Nepiedalās: Juris Hlevickis, Aigars Tampe 
 
 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas p.i. Aldis Bērziņš 
Informātikas pārvaldes vadītāja Iveta Petrovska 
Revīzijas un audita nodaļas vadītāja p.i. Zoja Gorenko 
Būvniecības un apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Sēdē 
uzaicināti: 

Iveta Petrovska, Gunta Jubele, Olga Helēna Koziorova, Māris Demme, 
Maija Putniņa, Gunta Ušpele, Andželika Legante, Sandra Brauere, Jānis 
Kārkliņš, Alvils Rudzītis, Baiba Gailīte,  

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

 

 



 2

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 

R.Munkevics ierosina noņemt no izskatīšanas sekojošus jautājumus: 

• Par adreses noteikšanu daudzdzīvokļu un apartamentu ēkai Jūrmalā, Tīklu ielā 11 
• Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Baložu 

ielā 3/3A 
• Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 61/65 un adreses 

piešķiršanu 
• Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Buru 

ielā 8 un Tiltu ielā 13 
 

R.Munkevics ierosina domes sēdes darba kārtībā iekļaut sekojošus jautājumus: 
• Par Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu piedalīšanos IZM projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādes palīdzības pilotprogrammu” 
• Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes tūristu autobusa izmantošanas kārtība 
• Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes darbinieku skaita sarakstā 
• Par braukšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu tīkla 

pamata maršrutos  
• Par biedrības „Latvijas kūrortpilsētu asociācija” dibināšanu    
• Par pieteikšanos valsts mērķdotācijai dzīvokļu jautājumu risināšanai 
• Par pašvaldībai piederošo vai piekrītošo apbūvēto zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanu    
 

 
Balsošanas rezultāti  par augstāk minētajām izmaiņām darba kārtībā („par” – 13 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, Z.Starks, D.Urbanovičs, 
I.Dreija, J.Kuzins, A.Kalnciems, I.Aizstrauta, I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Griķis), „pret” – 
nav, „atturas” – nav), nolēma apstiprināt darba kārt ību ar augstāk minētajām 
izmaiņām. 
 
Darba kārt ība: 

1.  Par politiski represēto personas statusa piešķiršanu 
2.  Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes tūristu autobusa izmantošanas kārtība 
3.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes darbinieku skaita sarakstā 
4.  Par Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu piedalīšanos IZM projektu konkursā „Sporta 

inventāra iegādes palīdzības pilotprogrammu” 
5.  Par braukšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu tīkla 

pamata maršrutos  
6.  Par biedrības „Latvijas kūrortpilsētu asociācija” dibināšanu    
7.  Par pieteikšanos valsts mērķdotācijai dzīvokļu jautājumu risināšanai 
8.  Jūrmalas pašvaldībai piederoša un piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 

maksas noteikšanas un samaksas kārtība 
9.  Par pašvaldībai piederošo vai piekrītošo apbūvēto zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanu    
10.  Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē 
11.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Kalnciema ielā 20 sadales projekta apstiprināšanu 
12.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dubultu prospektā 101 



 3

13.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kaudzīšu ielā 22 
14.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Raiņa ielā 82 
15.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Sēravotu ielā 6 
16.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 82 
17.  Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Vi ļuma ielā 8 
18.  Par adreses noteikšanu vasarnīcai un palīgēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 19 
19.  Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Gr īšļa ielā 5 
20.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.novembra lēmumā Nr.921 „Par 

adrešu noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4” 
21.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 27.marta lēmumā Nr.252 „Par 

adreses noteikšanu dzīvojamām ēkām Jūrmalā, Dzintaru prospektā 41” 
22.  Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 21.jūnija lēmumu Nr.579 „Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2005.gada lēmumā Nr.132 „Par zemesgabala sadalīšanu un 
apvienošanu Jūrmalā, Latgales ielā 8, Raiņa ielā 86 un Raiņa ielā 86A un adreses 
piešķiršanu” atzīt par spēku zaudējušu un grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 
2005.gada 22.jūnija lēmumā Nr.132 „Par zemesgabalu sadalīšanu un apvienošanu 
Jūrmalā, Latgales ielā 8, Raiņa ielā 86 un Raiņa ielā 86A un adreses piešķiršanu” 

23.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Baložu ielā 3/3A un  
adreses piešķiršanu 

24.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 61/65 un  
adreses piešķiršanu 

25.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 7.jūnija lēmumā Nr.508 „Par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 145 un adreses piešķiršanu” 

26.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciems 1103 

27.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 
kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
Magoņu ielā 2 

28.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, 
kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
Kr āslavas ielā 1 

29.  Par iespēju turpināt būvniecību objektā dzīvojamā māja (būves kadastra 
apzīmējums 1300 016 2501 007) Jūrmalā, Asaru prospektā 32 

30.  Par tirdzniecības centra Jūrmalā, Talsu šosejā 40 būvniecības ieceres atbalstīšanu 
31.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Acāliju 

ielā 4 
32.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu 

ielā 33 
33.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dubultu 

prospektā 62 
34.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Dzelzceļa 

ielā 16 un Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 18 
35.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas 

ielā 15 
36.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Olgas ielā 

24A 
37.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Strēlnieku prospektā 92 



 4

38.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Vidus 
prospektā 26, Jūrmalā, Meža prospektā 25 un Jūrmalā, Meža prospektā 25A 
 

39.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Upeņu 
ielā 7 

40.  Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabalam Jūrmalā, 
Kalnu ielā 16/18 

41.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Bārtas 
ielā 1 

42.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dīķu ielā 
30 

43.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 
79 

44.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Mellužu 
prospektā 6 

45.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Meža 
prospektā 38 un Meža prospektā 38B 

46.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

47.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 89 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

48.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 89 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

49.  Par zemesgabala Jūrmalā, Rankas ielā 3 privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

50.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Alojas ielā 3 privatizācijas projektu 
51.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra lēmumā Nr.517 „Par 

telpu daļu nomas līguma noslēgšanu ar nodibinājumu „Rīgas reģiona attīstības 
aģentūra”” 

52.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Muižas ielā 6 daļas nomas līguma noslēgšanu ar 
O.M. 

53.  Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no E.Z. 
54.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jūrkalnes ielā 19   
 
 
1. Par politiski represēto personas statusa piešķiršanu (lēmums Nr.338) 
Ziņo: O.H.Koziorova 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –13 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par politiski represēto personas statusa 
piešķiršanu. 
 
 
2. Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes tūristu autobusa izmantošanas kārt ība 

(nolikums Nr.18) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 



 5

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto nolikuma projektu („par” –13 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt nolikumu „Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes 
tūristu autobusa izmantošanas kārt ība”. 
 
 
3. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas Izglītības pārvaldes darbinieku skaita 

sarakstā (lēmums Nr.340) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –12 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – 1 
(I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas Izglītības 
pārvaldes darbinieku skaita sarakstā. 
 
 
4. Par Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu piedalīšanos IZM projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādes palīdzības pilotprogrammu”  (lēmums Nr.341) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –13 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu 
piedalīšanos IZM projektu konkursā „Sporta inventāra iegādes palīdzības 
pilotprogrammu”. 
 
 
5. Par braukšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu 

tīkla pamata maršrutos (saistošie noteikumi Nr.32) 
Ziņo: A.Rudzītis 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” –13 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, 
I.Dreija, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu tīkla pamata maršrutos. 
 
 
6. Par biedrības „Latvijas kūrortpils ētu asociācija” dibin āšanu (lēmums Nr.341)   
Ziņo: G.Ušpele 
Izsakās: I.An čāns uzskata, ka pats galvenais ir panākt, lai Jūrmala iegūtu 

kūrortpilsētas statusu un izsakās, ka atbalstīs šo lēmuma projektu.  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –8  
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
I.Ančāns), „pret” – nav „atturas” – 5(D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, 
I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt lēmumu par biedrības „Latvijas kūrortpils ētu 
asociācija” dibin āšanu.    
 



 6

7. Par pieteikšanos valsts mērķdotācijai dzīvokļu jautājumu (lēmums Nr.342)   
Ziņo: D.Legante 
Izsakās:  I.An čāns uzskata, ka šādi jautājumi vispirms jāizskata attīstības un vides 

jautājumu komitejā, nevis kā ārkārtas jautājums kārtējā domes sēdē. 
Ģ.Trencis piekrīt I.Ančāna teiktajam. 
Z.Starks aicina izanalizēt šī projekta būvniecības izmaksas rādītājus un 
mājokļu attīstības programmu risināt iegādājoties pašreiz tirgū esošos 
dzīvokļus, nevis attīstot šo projektu vairāku gadu garumā.  
A.Kalnciems uzskata, ka dzīvokļu jautājumu varētu risināt, izsludinot 
konkursu uz jau tirgū esošo dzīvokļu iepirkšanu. 
D.Urbanovičs izsakās, ka atbalsta dzīvokļu celtniecību, bet neatbalsta 
konkrēto līdzfinansējumu šim projektam. 
I.An čāns izsakās, ka neatbalsta dārgu dzīvokļu celtniecību. 
Ģ.Trencis izsakās, ka jāņem vērā citu pašvaldību pieredzi un ierosina risināt 
dzīvokļu rindas problēmu, pērkot jau tirgū esošos dzīvokļus. 
R.Munkevics izsakās, ka šis lēmumprojekts ir izrietošs no iepriekš 
pieņemtajiem lēmumiem un uzskata par absurdu apgalvojumu par 400 tirgū 
esošo dzīvokļu iepirkšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –10  
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Kalnciems, Z.Starks ), „pret” – nav „atturas” – 3(D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, 
Ģ.Trencis), nolēma pieņemt lēmumu par pieteikšanos valsts mērķdotācijai dzīvokļu 
jautājumu. 
 
 
8. Jūrmalas pašvaldībai piederoša un piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 

maksas noteikšanas un samaksas kārt ība (saistošie noteikumi Nr.30) 
Ziņo: G.Truksnis 
Izsakās:  I.Dreija  izsaka priekšlikumu saistošo noteikumu punktā 2.1. nomas maksu 

par nepabūvēta zemesgabala nomu piemērot 1,5%, kā noteikts Ministru 
kabineta noteikumos. 
R.Munkevics aicina deputātus balsot par saistošo noteikumu projektu ar 
I.Dreijas izteikto priekšlikumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu ar 
izteikto priekšlikumu („par” –7 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” – 2(D.Urbanovičs, Ģ.Trencis) „atturas” – 4( 
A.Kalnciems, Z.Starks, I.Ančāns, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt saistošos noteikumus 
par Jūrmalas pašvaldībai piederoša un piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas 
maksas noteikšanas un samaksas kārt ību, lēmuma 2.1.punktā nomas maksu par 
nepabūvēta zemesgabala nomu nosakot 1,5%. 
 
Ģ.Trencis izsakās, ka ar savu balsojumu norobežojas no finansiālām un juridiskām 
sekām, kas radīsies pieņemot šos saistošos noteikumos. Šie noteikumi ir neizdevīgi 
pašvaldībai, radīs pašvaldībai apmēram Ls 1,2 milj. zaudējumus katru gadu. Tie ir 
pretrunā ar likumu „Par valsts un pašvaldības līdzekļu izšķērdēšanas novēršanu” un tos ir 
pieņēmušas,  piemēram  kā,  firma „Beteks un K”,  SIA „Livonija R” un SIA „Lodezers”, 
interesēs uz nodokļu maksātāja rēķina. 
 



 7

Pārtraukums 11.35-12.35 
 

9. Par pašvaldībai piederošo vai piekrītošo apbūvēto zemesgabalu nomas maksas 
noteikšanu (lēmums Nr.343)   

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –7 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija,), 
„pret” – nav „atturas” – 6(D.Urbanovičs, I.Aizstrauta, I.Ančāns, A.Kalnciems, Z.Starks 
Ģ.Trencis), nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošo vai piekrītošo 
apbūvēto zemesgabalu nomas maksas noteikšanu.   
 
J.Griķis izsakās, ka, ja Ministru kabineta noteikumi ir izdoti, tad tie ir jāpilda. Un ja 
deputāti tos neievēro, tad viņi pārkāpj šos normatīvus. 
 
Iziet I.Dreija 
 
 

10. Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē(lēmums 
Nr.344)    

Ziņo: R.Kņūtiņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –12 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas limitu 
apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē. 
 
Ienāk I.Dreija 

 
11. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Kalnciema ielā 20 sadales projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo: M.Putniņa 
Izsakās: R.Munkevics izsaka priekšlikumu šo jautājumu noņemt no izskatīšanas un 

izvērtēt komisijā citus variantus.  
Balsošanas rezultāti  par lēmuma projekta noņemšanu no izskatīšanas („par” – 12 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Z.Starks, D.Urbanovičs, I.Dreija, J.Kuzins, 
A.Kalnciems, I.Aizstrauta, I.Ančāns, Ģ.Trencis, J.Griķis), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – nav), nolēma lēmuma projektu noņemt no izskatīšanas. 
 
 
12. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dubultu prospektā 101 

(lēmums Nr.345)   
13. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kaudzīšu ielā 22 (lēmums 

Nr.346)   
14. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Raiņa ielā 82 (lēmums 

Nr.347)   
15. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Sēravotu ielā 6 (lēmums 

Nr.348)   
16. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 82 (lēmums 

Nr.349)   



 8

17. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Viļuma ielā 8 (lēmums 
Nr.350)   

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –13 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumus: 

1. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dubultu prospektā 101. 
2. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kaudzīšu ielā 22. 
3. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Raiņa ielā 82. 
4. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Sēravotu ielā 6. 
5. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 82. 
6. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Viļuma ielā 8. 

 
 
18. Par adreses noteikšanu vasarnīcai un palīgēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 

19(lēmums Nr.351)   
19. Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Grīšļa ielā 5 (lēmums Nr.352)   
20. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.novembra lēmumā Nr.921 

„Par adrešu noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4” 
(lēmums Nr.353)   

21. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 27.marta lēmumā Nr.252 „Par 
adreses noteikšanu dzīvojamām ēkām Jūrmalā, Dzintaru prospektā 41” (lēmums 
Nr.354)   

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –13 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumus: 

1. Par adreses noteikšanu vasarnīcai un palīgēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 
19. 

2. Par adreses noteikšanu dzīvojamai mājai Jūrmalā, Grīšļa ielā 5. 
3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.novembra lēmumā Nr.921 

„Par adrešu noteikšanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bebru ielā 4” 
4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 27.marta lēmumā Nr.252 „Par 

adreses noteikšanu dzīvojamām ēkām Jūrmalā, Dzintaru prospektā 41” 
 
 
22. Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 21.jūnija l ēmumu Nr.579 „Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada lēmumā Nr.132 „Par zemesgabala sadalīšanu 
un apvienošanu Jūrmalā, Latgales ielā 8, Raiņa ielā 86 un Raiņa ielā 86A un 
adreses piešķiršanu” atzīt par spēku zaudējušu un grozījumi Jūrmalas pilsētas 
domes 2005.gada 22.jūnija l ēmumā Nr.132 „Par zemesgabalu sadalīšanu un 



 9

apvienošanu Jūrmalā, Latgales ielā 8, Raiņa ielā 86 un Raiņa ielā 86A un adreses 
piešķiršanu” (lēmums Nr.355)  

 
23. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Baložu ielā 3/3A un  
      adreses piešķiršanu (lēmums Nr.356)   
24. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 61/65 un  
      adreses piešķiršanu (lēmums Nr.357)   
25. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 7.jūnija l ēmumā Nr.508 „Par 

zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 145 un adreses 
piešķiršanu” (lēmums Nr.358)   

Ziņo: V.Zvejniece ziņo, ka lēmumu projektu konstatējošā daļa jāpapildina ar 
Ministru kabineta 2007.gada 23.decembra noteikumu Nr.867 39.punktu. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –13 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumus: 
 

1. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.jūnija l ēmumā Nr.132 
„Par zemesgabalu sadalīšanu un apvienošanu Jūrmalā, Latgales ielā 8, Raiņa 
ielā 86 un Raiņa ielā 86A un adreses piešķiršanu”. 

2. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Baložu ielā 3/3A un  
adreses piešķiršanu. 

3. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kalēju ielā 61/65 un  
adreses piešķiršanu. 

   4. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 7.jūnija l ēmumā Nr.508 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kāpu ielā 145 un adreses 
piešķiršanu”. 

 
 
26. Par zemes lietošanas mērķa maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam 

Jūrmalā, Kaugurciems 1103 (lēmums Nr.359)   
27. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 

kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
Magoņu ielā 2 (lēmums Nr.360)   

28. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, 
kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
Kr āslavas ielā 1 (lēmums Nr.361)   

Ziņo:  V.Zvejniece  
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –11 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, 
Z.Starks, I.Ančāns), „pret” – nav „atturas” – 2(Ģ.Trencis, I.Aizstrauta)), nolēma pieņemt 
lēmumus par : 

1. Par zemes lietošanas mērķa maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam 
Jūrmalā, Kaugurciems 1103. 



 10

2. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanai, kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām 
zemesgabalam Jūrmalā, Magoņu ielā 2. 

3. Par mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, kadastrālās 
vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, Kr āslavas 
ielā 1. 

 
 
29. Par iespēju turpin āt būvniecību objektā dzīvojamā māja (būves kadastra 

apzīmējums 1300 016 2501 007) Jūrmalā, Asaru prospektā 32 (lēmums Nr.362)   
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –13 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par iespēju turpin āt būvniecību objektā 
dzīvojamā māja (būves kadastra apzīmējums 1300 016 2501 007) Jūrmalā, Asaru 
prospektā 32. 

 
Iziet D.Urbanovičs 

 
30. Par tirdzniecības centra Jūrmalā, Talsu šosejā 40 būvniecības ieceres 

atbalstīšanu (lēmums Nr.363)   
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –7 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Griķis, I.Dreija, J.Kuzins, Ģ.Trencis), „pret” 
– 1(M.Mežapuķe), „atturas” – 4( A.Kalnciems, Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Aizstrauta)), 
nolēma pieņemt lēmumu par tirdzniecības centra Jūrmalā, Talsu šosejā 40 
būvniecības ieceres atbalstīšanu. 
 
 
31. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Acāliju iel ā 4 (lēmums Nr.364)   
32. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu 

ielā 33 (lēmums Nr.365)   
33. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Dubultu prospektā 62 (lēmums Nr.366)   
34. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 

Dzelzceļa ielā 16 un Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 18 (lēmums Nr.367)   
35. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas 

ielā 15 (lēmums Nr.368)   
36. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Olgas 

ielā 24A (lēmums Nr.369)   
37. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Strēlnieku prospektā 92 (lēmums Nr.370)   
38.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 

Vidus prospektā 26, Jūrmalā, Meža prospektā 25 un Jūrmalā, Meža prospektā 
25A (lēmums Nr.371)   



 11

39.  Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Upeņu ielā 7 (lēmums Nr.372)   

40. Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabalam Jūrmalā, 
Kalnu ielā 16/18 (lēmums Nr.373)   

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –12 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, A.Kalnciems, Z.Starks, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt 
lēmumus: 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Acāliju iel ā 4. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Aveņu ielā 33. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dubultu prospektā 62. 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 
Dzelzceļa ielā 16 un Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 18. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Jomas ielā 15. 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Olgas ielā 24A. 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Strēlnieku prospektā 92. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, 
Vidus prospektā 26, Jūrmalā, Meža prospektā 25 un Jūrmalā, Meža 
prospektā 25A. 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Upeņu ielā 7. 

10. Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabalam 
Jūrmalā, Kalnu ielā 16/18. 

 
 
41. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Bārtas ielā 1 (lēmums Nr.374)   
42. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dīķu 

ielā 30 (lēmums Nr.375)   
43. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 

ielā 79 (lēmums Nr.376)   
44. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Mellužu prospektā 6 (lēmums Nr.377)   
Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” –12 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, A.Kalnciems, Z.Starks, 



 12

Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt 
lēmumus: 

1. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Bārtas ielā 1. 

2. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dīķu ielā 30. 

3. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 79. 

4. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Mellužu prospektā 6. 

 
 
45. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Meža 

prospektā 38 un Meža prospektā 38B 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Kuzins izsakās, ka šī zemesgabala nomātājiem ir Ls 8000 liels parāds. 

R.Munkevics izsaka priekšlikumu noņemt šo jautājumu no izskatīšanas . 
Balsošanas rezultāti  par lēmuma projekta noņemšanu no izskatīšanas („par” –12 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta, A.Kalnciems), pret” – nav, „atturas” – nav), 
nolēma lēmuma projektu noņemt no izskatīšanas. 
 
Iziet A.Kalnciems 
 

46. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.378)   

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –11 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, 
Tallinas ielā 26 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
 
47. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 89 galīgās redakcijas 

apstiprināšanu (lēmums Nr.379)   
48. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 89 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.31) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par iesniegto lēmuma projektu un saistošo noteikumu projektu („par” –8 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija ), 
„pret” – nav, „atturas” – 3(M.Mežapuķe, I.Aizstrauta, I.Ančāns)), nolēma: 

1. Pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 89 
galīgās redakcijas apstiprināšanu. 



 13

2. Pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 
Kāpu ielā 89 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
 
49. Par zemesgabala Jūrmalā, Rankas ielā 3 privatizācijas noteikumu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.380)   
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –8  
(V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, Z.Starks, 
Ģ.Trencis,), „pret” – 2(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika), „atturas” – 1(I.Ančāns)), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Rankas ielā 3 privatizācijas noteikumu 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 
 
50. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Alojas ielā 3 privatizācijas projektu (lēmums 

Nr.381)   
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –7 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija,), 
pret” – 1(I.Aizstrauta), „atturas” – 3 (Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns)), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Alojas ielā 3 privatizācijas projektu. 
 
 
51. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra lēmumā Nr.517 

„Par telpu daļu nomas līguma noslēgšanu ar nodibinājumu „R īgas reģiona 
attīstības aģentūra”” (lēmums Nr.382)   

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –11 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 10.novembra 
lēmumā Nr.517 „Par telpu daļu nomas līguma noslēgšanu ar nodibinājumu „R īgas 
reģiona attīstības aģentūra”” 
 
 
52. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Muižas ielā 6 daļas nomas līguma noslēgšanu 

ar O.M. (lēmums Nr.383)   
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –11 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Muižas ielā 6 daļas nomas 
līguma noslēgšanu ar O.M. 
 
 
 
 



 14

53. Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no E.Z. 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics ierosina noņemt šo jautājumu no izskatīšanas. 
Balsošanas rezultāti  par lēmuma projekta noņemšanu no izskatīšanas („par” –11 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
lēmuma projektu noņemt no izskatīšanas. 
 
 
54.  Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Jūrkalnes ielā 19  

(lēmums Nr.384)   
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” –11 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Kuzins, J.Griķis, M.Mežapuķe, I.Dreija, 
Z.Starks, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Jūrkalnes ielā 19.  
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 14.05 
Nākošā sēde 2008.gada 8.maijā plkst.10.00 
 
 
Sēdes vadītājs        R.Munkevics 
 
Sēdes protokolētāja        A.Liepiņa 
 
2008.gada 28.aprīlī. 


